CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SAÚDE COLETIVA

EDITAL Nº 13/2021 - PPGSC

O Programa de Pós-Graduação em Saúde Coletiva da Universidade Estadual de Londrina-

UEL, no uso de suas atribuições administrativas e em conformidade com o Edital PPGSC/UEL Nº

06/2021, torna público  a relação, por ordem alfabética, dos candidatos aprovados no

processo seletivo do mestrado, visando ao preenchimento de vagas regulares de mestrado com

início no primeiro período letivo de 2022.

Aprovados nas vagas regulares

ANA LIARA CAETANO

ANA PAULA BAZZO ROMAGNOLLI

CAMILA C LUNARDELLI ZANFRILLI

EMELLY PENNAS MARCIANO MARQUES

GABRIEL PINHEIRO ELIAS

GRASIELE SASTRE GRÉGIO

LARISSA CRISTINA CARUZO MATHEUS

LAUANE RAFAELA DE BRITO CAMPOS

LETÍCIA TAYNARA TSUZUKI

MARIA EDUARDA ROMANIN SETI

MARINA SIDINEIA RICARDO MARTINS

MILENA REGISTRO

PATRÍCIA DE JESUS SOUZA

PAULO CESAR DE OLIVEIRA

PRICILA FELISBINO

SUSANA BROGLIA FEITOSA DE LACERDA

VIVIANE GRANADO BARREIRA DA SILVA

Aprovados nas vagas suplentes

BRUNA DE OLIVEIRA FERNANDES

JULIANA CAMILLA DOS S T GIULIANI

PRISCILA COLMIRAN

Brígida Gimenez Carvalho

Londrina, 17 de dezembro de 2021